GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTOFERREIRÂ

TNDICAÇÃO N" 1167 t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, bbedecidas às normas

regimentais, seja oficiado aô Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a poda de árvore, localizada na Rua Maria

Parras Pelissari, bairro Jardim Anésia, em frente ao numero 55.

J ustiflcativa :

Os galhos da referida áwore, estão entrelaçando nos fiõs

de energia elétrica, podendo causar acidentes. Portanto solicito que o

setor responsável, providencie sua poda o mais rápido possível.

Plenário Syrio lgnátios, 08 de dezembro de 2023.

er
reador

I-AMARA MUNIuIPAL OE PORTO FERREIRA

I-EITURA NO

REALIZAOA

OESPACHO

EXPEDIENT ol sessÃo oRDINARIA

E

DRESIDE

os

?" sEc

Av. Eng. Nicolau de Veryueirc Forja2, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Potto Ferrêira - SP

*m a i I : ca maraportof errei m@cam a raportoíerrei ra. s P. gov. br

I
l, CAMARA MUNtCtpAL DE poRTO FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORIOFERRgIRA

ANEXO TNDTCAçÃO No 1168/2023

Av. Eng. Nicotau de Verguoiro Forlaz, lOeA - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Potb Fendn - Sp

e- m a i I : ca m o ra p rú e na i n @c e m C n portule nêl n. a p. g ov. b r

h

hk

,..q
I

II

-

at

.-,sdí

't ry1

*